
Uchwała Nr XXXIV/299/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 września 2016 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nieodpłatnego zbycia na rzecz Związku 
Mi ędzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu udziałów w spółce 
Usługi Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/436/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 
maja 2005 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w spółkach (Dz. Urz. woj. opolskiego Nr 44, poz. 
1388), Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
§1. Opiniuje się pozytywnie nieodpłatne zbycie przez gminę Kędzierzyn-Koźle na rzecz 
Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 2224 (słownie 
dwóch tysięcy dwustu dwudziestu czterech) udziałów w spółce Usługi Komunalne spółka                  
z ograniczoną odpowiedzialnością w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 


